
UCHWAŁA NR XXXV/255/17
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mszczonów,  a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mszczonów, na okres od 1 września 
2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Mszczonów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Mszczonów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mszczonów, od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum im. Jana Adama Maklakiewicza w Mszczonowie z siedzibą  w Mszczonowie włącza się do 
Szkoły Podstawowej im.25 Pułku Artylerii Pancernej w Mszczonowie z siedzibą w Mszczonowie na następujących  
warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. 25 Pułku Artylerii Pancernej w Mszczonowie rozpocznie działalność  z dniem 
1 września 2017 r.,

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im.25 Pułku Artylerii Pancernej w Mszczonowie rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.,

3) Gimnazjum im. Jana Adama Maklakiewicza w zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Mszczonowie Plac Piłsudskiego 1, a także  na stronie  Biuletynie 
Informacji Publicznej Rady Miejskiej w Mszczonowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: DC0EE9C7-9FA3-420F-8A7B-B97B16731D8C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/255/17

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 22 lutego 2017 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych                                
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa
im. 25 Pułku Artylerii 
Pancernej w Mszczonowie

Mszczonów,                                    
ul. Warszawska 27

W skład obwodu szkoły wchodzą 
miejscowości:
1)1 Adamowice, Ciemno-Gnojna, Czekaj, 
Gąba, Grabce Józefpolskie, Gurba, Kaczków, 
Lublinów, Marków-Towarzystwo, Mszczonów, 
Pogorzałki, Powązki, Sosnowica, Szeligi, 
Wymysłów, 
2)2 Długowizna, Grabce-Towarzystwo, Grabce 
Wręckie, Marków-Świnice, Nowy Dworek, 
Olszówka, Świnice, Wólka   Wręcka, Wręcza, 
Wręcza A, Zdzieszyn.

W skład obwodu szkoły wchodzą 
miejscowości:
1)1 Adamowice, Ciemno-Gnojna, Czekaj, 
Gąba, Grabce Józefpolskie, Gurba, Kaczków, 
Lublinów, Marków-Towarzystwo, Mszczonów, 
Pogorzałki, Powązki, Sosnowica, Szeligi, 
Wymysłów, 
2)2 Długowizna, Grabce-Towarzystwo, Grabce 
Wręckie, Marków-Świnice, Nowy Dworek, 
Olszówka, Świnice, Wólka   Wręcka, Wręcza, 
Wręcza A, Zdzieszyn.

2. Szkoła Podstawowa                      
w Piekarach

Piekary,                                           
ul. Piekarska  47

W skład obwodu szkoły wchodzą 
miejscowości: Adamówek, Badowo-Dańki, 
Badów Górny, Budy-Strzyże, Budy-Zasłona,  
Huta Piekarska, Kamionka, Kowiesowo, 
Kowiesy, Lindów, Michalin, Piekarowo, 
Piekary, Podlindowo, Strzyże (ulice: Leśna, 
Piekarska, Sołecka, Rajska, Brzozowa),  
Zimnice.

W skład obwodu szkoły wchodzą 
miejscowości: Adamówek, Badowo-Dańki, 
Badów Górny, Budy-Strzyże, Budy-Zasłona,  
Huta Piekarska, Kamionka, Kowiesowo, 
Kowiesy, Lindów, Michalin, Piekarowo, 
Piekary, Podlindowo, Strzyże (ulice: Leśna, 
Piekarska, Sołecka, Rajska, Brzozowa),  
Zimnice.

Id: DC0EE9C7-9FA3-420F-8A7B-B97B16731D8C. Uchwalony Strona 1



Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych                                
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

3. Szkoła Podstawowa  im. 
Księdza Kanonika Mariana 
Lipskiego w Osuchowie

Osuchów,                                      
ul.  Szkolna 1

W skład obwodu szkoły2 wchodzą 
miejscowości:  Bobrowce, Dębiny 
Osuchowskie, Edwardowo, Janówek,  
Małachowszczyzna, Nowe Poręby, Olszewek, 
Osuchów, Pawłowice,  Pieńki Osuchowskie, 
Strzyże (ulice: Krótka, Mszczonowska, 
Północna), Suszeniec, Wygnanka (ulice: 
Akacjowa, Główna od nr 5, Kręta, Krótka, 
Leśna, Polna, Słoneczna, Spokojna, 
Wschodnia, Zarzeczna). 

W skład obwodu szkoły2 wchodzą 
miejscowości:  Bobrowce, Dębiny 
Osuchowskie, Edwardowo, Janówek,  
Małachowszczyzna, Nowe Poręby, Olszewek, 
Osuchów, Pawłowice,  Pieńki Osuchowskie, 
Strzyże (ulice: Krótka, Mszczonowska, 
Północna), Suszeniec, Wygnanka (ulice: 
Akacjowa, Główna  od nr 5, Kręta, Krótka, 
Leśna, Polna, Słoneczna, Spokojna, 
Wschodnia, Zarzeczna).

4. Szkoła Podstawowa                        
w Bobrowcach

Bobrowce,                                        
ul. Mszczonowska 5

W skład obwodu szkoły3 wchodzą 
miejscowości:  Bobrowce, Dębiny 
Osuchowskie, Edwardowo, Janówek,  
Małachowszczyzna, Nowe Poręby, Olszewek, 
Osuchów, Pawłowice,  Pieńki Osuchowskie, 
Strzyże (ulice: Krótka, Mszczonowska, 
Północna), Suszeniec, Wygnanka (ulice: 
Akacjowa, Główna  od nr 5, Kręta, Krótka, 
Leśna, Polna, Słoneczna, Spokojna, 
Wschodnia, Zarzeczna). 

W skład obwodu szkoły3 wchodzą 
miejscowości:  Bobrowce, Dębiny 
Osuchowskie, Edwardowo, Janówek,  
Małachowszczyzna, Nowe Poręby, Olszewek, 
Osuchów, Pawłowice,  Pieńki Osuchowskie, 
Strzyże (ulice: Krótka, Mszczonowska, 
Północna), Suszeniec, Wygnanka (ulice: 
Akacjowa, Główna  od nr 5, Kręta, Krótka, 
Leśna, Polna, Słoneczna, Spokojna, 
Wschodnia, Zarzeczna). 

5. Szkoła Podstawowa
im. majora Józefa 
Wiśniewskiego                        
w Lutkówce

Lutkówka,                              
ul. Szkolna 1

W skład obwodu szkoły wchodzą 
miejscowości: Badowo-Mściska,  Bronisławka, 
Bronisławów, Chudolipie, Dwórzno, 
Lutkówka, Lutkówka Druga, Lutkówka-
Kolonia, Marianka,                     Nosy- 
Poniatki, Pieńki-Strzyże, Tłumy, 
Władysławów,  Wygnanka (ulice: Długa, 
Główna  od nr 1 do nr 4),  Zbiroża, Zimna 
Woda.

W skład obwodu szkoły wchodzą 
miejscowości: Badowo-Mściska,  Bronisławka, 
Bronisławów, Chudolipie, Dwórzno, 
Lutkówka, Lutkówka Druga, Lutkówka-
Kolonia, Marianka,                           Nosy- 
Poniatki, Pieńki-Strzyże, Tłumy, 
Władysławów,  Wygnanka (ulice: Długa, 
Główna  od nr 1 do nr 4),  Zbiroża, Zimna 
Woda.

6. Szkoła Podstawowa                         Wręcza,                                              W skład obwodu szkoły3 wchodzą W skład obwodu szkoły3 wchodzą 

Id: DC0EE9C7-9FA3-420F-8A7B-B97B16731D8C. Uchwalony Strona 2



we Wręczy ul. Szkolna 50 miejscowości: Długowizna, Grabce-
Towarzystwo, Grabce Wręckie, Marków-
Świnice, Nowy Dworek, Olszówka, Świnice, 
Wólka Wręcka, Wręcza, Wręcza A, Zdzieszyn.

miejscowości: Długowizna, Grabce-
Towarzystwo, Grabce Wręckie, Marków-
Świnice, Nowy Dworek, Olszówka, Świnice, 
Wólka Wręcka, Wręcza, Wręcza A, Zdzieszyn.

 1dotyczy  uczniów klas I – VIII
2dotyczy  uczniów klas IV - VIII 
3dotyczy  uczniów klas I - III

Id: DC0EE9C7-9FA3-420F-8A7B-B97B16731D8C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/255/17

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 22 lutego 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Mszczonów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice 
obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mszczonów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych                  
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Gimnazjum                   
im. Jana Adama 
Maklakiewicza                          
w Mszczonowie 
prowadzone w  Szkole 
Podstawowej im. 25 Pułku 
Artylerii Pancernej  
w Mszczonowie 

Mszczonów,                          
ul. Warszawska 27 

W skład obwodu szkoły wchodzą miejscowości: 
Adamowice, Ciemno-Gnojna, Czekaj, Długowizna, Gąba, 
Grabce Józefpolskie, Grabce-Towarzystwo, Grabce 
Wręckie, Gurba, Kaczków, Lublinów, Marków-Świnice, 
Marków-Towarzystwo, Mszczonów, Nowy Dworek, 
Olszówka, Pogorzałki, Powązki, Sosnowica, Szeligi, 
Świnice, Wólka Wręcka, Wręcza, Wręcza A, Wymysłów, 
Zdzieszyn

W skład obwodu szkoły wchodzą miejscowości:  
Adamowice, Ciemno-Gnojna, Czekaj, Długowizna, Gąba, 
Grabce Józefpolskie, Grabce-Towarzystwo, Grabce 
Wręckie, Gurba, Kaczków, Lublinów, Marków-Świnice, 
Marków-Towarzystwo, Mszczonów, Nowy Dworek, 
Olszówka, Pogorzałki, Powązki, Sosnowica, Szeligi, 
Świnice, Wólka Wręcka, Wręcza, Wręcza A, Wymysłów, 
Zdzieszyn

2. Klasy Gimnazjum                
im. Księdza  Kanonika 
Mariana Lipskiego                       
w Osuchowie, prowadzone                                            
w Szkole Podstawowej im. 
Księdza  Kanonika Mariana 
Lipskiego w Osuchowie.

Osuchów,  
ul. Szkolna 1

W skład obwodu szkoły wchodzą miejscowości: 
Adamówek, Badowo Mściska, Badowo-Dańki, Badów 
Górny, Bobrowce, Bronisławka, Bronisławów, Budy-
Strzyże, Budy-Zasłona, Chudolipie, Dębiny Osuchowskie, 
Dwórzno, Edwardowo, Huta Piekarska, Janówek, 
Kamionka, Kowiesowo, Kowiesy, Lindów, Lutkówka, 
Lutkówka Druga, Lutkówka-Kolonia, Małachowszczyzna, 
Marianka, Michalin, Nosy-Poniatki, Nowe Poręby, 
Olszewek, Osuchów, Pawłowice, Piekarowo, Piekary, 
Pieńki-Strzyże, Pieńki Osuchowskie, Podlindowo, Strzyże, 
Suszeniec, Tłumy, Władysławów, Wygnanka, Zbiroża, 
Zimna Woda, Zimnice.

W skład obwodu szkoły wchodzą miejscowości: 
Adamówek, Badowo Mściska, Badowo-Dańki, Badów 
Górny, Bobrowce, Bronisławka, Bronisławów, Budy-
Strzyże, Budy-Zasłona, Chudolipie, Dębiny Osuchowskie, 
Dwórzno, Edwardowo, Huta Piekarska, Janówek, 
Kamionka, Kowiesowo, Kowiesy, Lindów, Lutkówka, 
Lutkówka Druga, Lutkówka-Kolonia, Małachowszczyzna, 
Marianka, Michalin, Nosy-Poniatki, Nowe Poręby, 
Olszewek, Osuchów, Pawłowice, Piekarowo, Piekary, 
Pieńki-Strzyże, Pieńki Osuchowskie, Podlindowo, Strzyże, 
Suszeniec, Tłumy, Władysławów, Wygnanka, Zbiroża, 
Zimna Woda, Zimnice.

Id: DC0EE9C7-9FA3-420F-8A7B-B97B16731D8C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/255/17

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 22 lutego 2017 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych                                    
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa
im. 25 Pułku Artylerii 
Pancernej
w Mszczonowie

Mszczonów,                                  
ul. Warszawska 27

W skład obwodu szkoły wchodzą miejscowości:
1)1 Adamowice, Ciemno-Gnojna, Czekaj, Gąba, Grabce Józefpolskie, Gurba, Kaczków, 
Lublinów, Marków-Towarzystwo, Mszczonów, Pogorzałki, Powązki, Sosnowica, Szeligi, 
Wymysłów, 
2)2 Długowizna, Grabce-Towarzystwo, Grabce Wręckie, Marków-Świnice, Nowy Dworek, 
Olszówka, Świnice, Wólka   Wręcka, Wręcza, Wręcza A, Zdzieszyn.

2. Szkoła Podstawowa                    
w Piekarach

Piekary,                                          
ul. Piekarska 47

W skład obwodu szkoły wchodzą miejscowości: Adamówek, Badowo-Dańki, Badów Górny, 
Budy-Strzyże, Budy-Zasłona, Huta Piekarska, Kamionka, Kowiesowo, Kowiesy, Lindów, 
Michalin, Piekarowo, Piekary, Podlindowo, Strzyże (ulice: Leśna, Piekarska, Sołecka, Rajska, 
Brzozowa),  Zimnice.

3. Szkoła Podstawowa  im. 
Księdza Kanonika Mariana 
Lipskiego
w Osuchowie

Osuchów,                                     
ul.  Szkolna 1

W skład obwodu szkoły2 wchodzą miejscowości:  Bobrowce, Dębiny Osuchowskie, Edwardowo, 
Janówek,  Małachowszczyzna, Nowe Poręby, Olszewek, Osuchów, Pawłowice,  Pieńki 
Osuchowskie, Strzyże (ulice: Krótka, Mszczonowska, Północna), Suszeniec, Wygnanka (ulice: 
Akacjowa, Główna  od nr 5, Kręta, Krótka, Leśna, Polna, Słoneczna, Spokojna, Wschodnia, 
Zarzeczna). 

4. Szkoła Podstawowa
w Bobrowcach

Bobrowce,                                     
ul. Mszczonowska 5

W skład obwodu szkoły3 wchodzą miejscowości:  Bobrowce, Dębiny Osuchowskie, Edwardowo, 
Janówek,  Małachowszczyzna, Nowe Poręby, Olszewek, Osuchów, Pawłowice,  Pieńki 
Osuchowskie, Strzyże (ulice: Krótka, Mszczonowska, Północna), Suszeniec, Wygnanka (ulice: 
Akacjowa, Główna  od nr 5, Kręta, Krótka, Leśna, Polna, Słoneczna, Spokojna, Wschodnia, 
Zarzeczna). 

5. Szkoła Podstawowa
im. majora Józefa 
Wiśniewskiego                        
w Lutkówce

Lutkówka,                                         
ul. Szkolna 1

W skład obwodu szkoły wchodzą miejscowości: Badowo-Mściska,  Bronisławka, Bronisławów, 
Chudolipie, Dwórzno, Lutkówka, Lutkówka Druga, Lutkówka-Kolonia, Marianka, Nosy- 
Poniatki, Pieńki-Strzyże, Tłumy, Władysławów,  Wygnanka (ulice: Długa, Główna  od nr 1 do nr 
4),  Zbiroża, Zimna Woda.

6. Szkoła Podstawowa                     Wręcza,                                             W skład obwodu szkoły3 wchodzą miejscowości: Długowizna, Grabce-Towarzystwo, Grabce 

Id: DC0EE9C7-9FA3-420F-8A7B-B97B16731D8C. Uchwalony Strona 1



we Wręczy ul. Szkolna 50 Wręckie, Marków-Świnice, Nowy Dworek, Olszówka, Świnice, Wólka Wręcka, Wręcza, Wręcza 
A, Zdzieszyn.

 1dotyczy  uczniów klas I – VIII
2dotyczy  uczniów klas IV - VIII 
3dotyczy  uczniów klas I - III

Id: DC0EE9C7-9FA3-420F-8A7B-B97B16731D8C. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, z dniem
1 września 2017 roku każda 6-letnia szkoła podstawowa działająca na podstawie ustawy o systemie oświaty
z mocy ustawy przekształca się na 8-letnią szkołę podstawową (art. 117), a gimnazja ulegają likwidacji z mocy
ustawy (art. 127) poprzez wygaszanie. W przypadku gdy likwidowane gimnazjum jest w zespole w którym jest
tylko gimnazjum i szkoła podstawowa to zespół ten przekształca się z mocy ustawy w 8-letnią szkołę
podstawową. Ustawodawca dał organom prowadzącym gimnazja dwa instrumenty prawne na mocy których
mogą dokonać przekształcenia likwidowanego gimnazjum w nowy typ szkoły lub jego włączenia w strukturę
innej szkoły (art. 129). Przekształcenie lub włączenie samodzielnego gimnazjum powoduje, że cały zasób
kadrowy i materialny likwidowanego gimnazjum przekazany zostaje na potrzeby zadań oświatowych szkoły
powstałej w wyniku przekształcenia lub włączenia. Ustawodawca zobowiązał jednostki samorządu
terytorialnego do podjęcia uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. Zakres przedmiotowy tej uchwały
opisany jest w art. 206 ustawy. Uchwała ma charakter intencyjny i stanowi podstawę do zasięgania
obligatoryjnych opinii Kuratora Oświaty (art. 209) oraz związków zawodowych (art. 211). Opinia Kuratora
Oświaty jest wiążąca i odnosi się do oceny zgodności z prawem rozwiązań zaproponowanych w tej uchwale
oraz oceny zapewnienia dzieciom możliwości realizacji obowiązku szkolnego. Zaproponowane w projekcie
uchwały rozwiązania są wynikiem diagnozy demograficznej mieszkańców i zapotrzebowania na szkoły
w obwodach dotychczasowych szkół podstawowych.

Na mocy ustawy, z dniem 1 września 2017 r.:

1) Szkoła Podstawowa we Wręczy o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III, przekształci się
w ośmioletnią szkołę podstawową o takiej samej strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III,

2) Szkoła Podstawowa w Bobrowcach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III przekształci się
w ośmioletnią szkołę podstawową o takiej samej strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III,

3) Szkoła Podstawowa w Piekarach, o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI, przekształci się
w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII,

4) Szkoła Podstawowa im. majora Józefa Wiśniewskiego w Lutkówce, o strukturze organizacyjnej
obejmującej klasy I-VI, przekształci się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej
obejmującej klasy I-VIII,

5) Szkoła Podstawowa im. 25 Pułku Artylerii Pancernej w Mszczonowie, o strukturze organizacyjnej
obejmującej klasy I-VI przekształci się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej
obejmującej klasy I-VIII,

6) Zespół Szkół Publicznych w Osuchowie składający się ze Szkoły Podstawowej im. Księdza Kanonika
Mariana Lipskiego w Osuchowie, o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy IV-VI oraz Gimnazjum im.
Księdza Kanonika Mariana Lipskiego w Osuchowie, przekształci się w ośmioletnią szkołę podstawową o takiej
samej strukturze organizacyjnej obejmującej klasy IV-VIII.

Na mocy niniejszej uchwały, Gimnazjum im. Jana Adama Maklakiewicza w Mszczonowie z dniem
1 września 2017 r. zostanie włączone do Szkoły Podstawowej im. 25 Pułku Artylerii Pancernej
w Mszczonowie. Szkoła Podstawowa im. 25 Pułku Artylerii Pancernej w Mszczonowie rozpocznie działalność
z dniem 1 września 2017 r. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im.25 Pułku Artylerii Pancernej
w Mszczonowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. Gimnazjum im. Jana Adama Maklakiewicza
w zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

Załączniki do niniejszej uchwały przedstawiają plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Mszczonów, a także granice ich obwodów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia
2019 r., plan sieci prowadzonych przez Gminę Mszczonów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów
prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów
prowadzonych przez Gminę Mszczonów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. oraz projekt
planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mszczonów, od dnia
1 września 2019 r.

Id: DC0EE9C7-9FA3-420F-8A7B-B97B16731D8C. Uchwalony Strona 1




